
 

 

Felles styremøte Stiftelsen (SMGN) og  

Meland Golf klubb (MGK) nr 01/23 

 

Sted: Klubbhus Meland Golfklubb 

Tid: Mandag 06. januar, kl 18:00 – 19:30. 

Til stede:  Arthur Arnesen (MGK), Geir Kleppe (MGK), Ivar Solberg (MGK), Thomas Solberg 

(MGK), Mona Røsseland (SMGN), Bjørn Tore Hesjedal (SMGN), Øystein 

Varden(SMGN/MGK), Lena Richardson (MGK), Kai Olav Kvamme (daglig leder). 

Saksliste 

Sak 01 – 23 Godkjenning av innkalling og saksliste. 

  Innkalling og saksliste er godkjent  

Sak 02 – 23 Kort gjennomgang av ansvar og roller for klubb og stiftelse sett i lys av 

avtalen mellom SMGN og grunneier og avtale mellom MGK og SMGN.   

Øystein og Arthur orienterte kort og gjennomgikk avtalen mellom Stiftelse og 

Klubben. 

Sak 03 – 23 Deponisaken - hvem gjør hva videre sett i lys av siste brev fra 
Statsforvalteren?  

 Ingen ser behov for ytterligere behov av advokat på å svare på henvendelsen 
fra Statsforvalteren.  

Det er ikke gjort nye kostnadsoverslag for oppryddingsarbeidet. Det var 
enighet om at klubben bør avsette ytterligere 150 000 kr i regnskapet for ta 
høyde for prisstigning og ekstra krav fra Statsforvalteren. 

Aksjoner: 
1. Øystein kontakter Rambøll ift foreløpig beslutning fra Statsforvalteren. Frist 
for innspill er 10 februar.  
2. Arthur sjekker om rapporten til Rambøll er mottatt  
3. Øystein avklarer med saksbehandler i Rambøll for å få klarhet i begrepet 
«forurenset masse» og deres vurdering rundt gjennomføring av tiltaket 
Statsforvalteren har planlagt  

  



Sak 04 – 23 Kort orientering om status for baneprosjektene Grusvei og Skogfelling ved 
Kai-Olav.  

 Forslag: 

- Bjørn Tore hadde forslag om å vurdere søknad om tippemidler for å være 
med på å finansiere grusvei samt å sjekke om det finnes mulighet til å søke 
om midler for å tilrettelegge for tilgang for personer med handicap.   
Kai Olav og Bjørn Tore samarbeider for å se hva vi kan få til. 

- Arthur starter arbeid med å utarbeide avtale for å regulere forhold rundt 
baneprosjektene inn mot grunneier. 

Sak 05 – 23 Orientering om økonomisk status ved årsskiftet for klubb og stiftelse 
herunder gjeldssituasjonen.  
 
Kai Olav gjennomgikk økonomisk status  

Sak 06 -23 Hvordan utvikle behovet for samarbeidet mellom klubb og stiftelse og 
ivareta behov for informasjonsutveksling og regelmessige møter? 

 Dagens møte var nyttig for alle parter! 
Neste fellesmøte skal arrangeres etter avslutning av baneprosjektene helst før 
eller rett etter påske. Arthur/Øystein avtaler tidspunkt i samråd med Kai Olav 
og sender innkalling. 

 

 


